
— 5277 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50

5. W nieruchomo�ciach stanowi¹cych wspó³w³asno�æ gmi-
ny i osób fizycznych �ród³em finansowania remontów
budynków jest fundusz remontowy, którego wielko�æ
ustalaj¹ wspó³w³a�ciciele nieruchomo�ci.

VIII. Inne dzia³ania maj¹ce na celu wykorzystanie i racjo-
nalizacjê gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy.

Poz. 1061, 1062

1. Przedstawione zamierzenia maj¹ na celu wykorzystanie
i racjonalizacjê gospodarowania mieszkaniowym zaso-
bem Gminy Szyd³owo uwzglêdniaj¹c aktualne i przewidy-
wane mo¿liwo�ci organizacyjne i finansowe Gminy.

2. W celu poprawy wykorzystania i gospodarowania miesz-
kaniowym zasobem Gminy Szyd³owo nale¿y podj¹æ dzia-
³ania zmierzaj¹ce do:

- windykacji i obni¿enia zaleg³o�ci czynszowych,

- obni¿enia kosztów eksploatacji.

1062

UCHWA£A Nr XIV/83/08 RADY GMINY WAPNO

z dnia 29 lutego 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazw¹
Biblioteka Publiczna Gminy Wapno i nadania statutu tej instytucji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 litera
h ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami), art. 2, 9, 11, 13 ust. 1, 2 ustawy z dnia 25
pa�dziernika 1991 r. o organizowaniu dzia³alno�ci kulturalnej
(Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z pó�niejszymi zmianami), art.
8 ust. 2, art. 11, ust. 1, 2, 3 ustawy o bibliotekach (Dz.U. Nr
85, poz. 539 z 1997 r. z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê
co nastêpuje:

§1. Zmienia siê Uchwa³ê Nr VII/49/03 Rady Gminy Wapno
z dnia 9 czerwca 2003 roku w sprawie utworzenia instytucji
kultury pod nazw¹ Biblioteka Publiczna Gminy Wapno
i nadania statutu tej instytucji w ten sposób, ¿e w za³¹czniku

do w/w uchwa³y � Statut Biblioteki Publicznej Gminy Wapno.
§13 otrzymuje brzmienie:

�Biblioteka prowadzi wypo¿yczalniê i czytelniê � s³u¿¹ce
zaspakajaniu potrzeb czytelników oraz Izbê Pamiêci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê w Wójtowi Gminy
Wapno i Dyrektorowi Biblioteki Publicznej Gminy Wapno.

§3. Uchwa³a podlega publikacji w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po up³ywie
14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Rados³aw Kubisz


